Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.10.2021 №_ 110-37-1178-21
  г.Саянск

«О режиме труда в октябре-ноябре 2021г.»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, с учетом п.5 Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г.», руководствуясь статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 30 октября по 7 ноября 2021 г. включительно администрации  городского округа муниципального образования «город Саянск», её отраслевым (функциональным) органам, наделенным правами юридического лица, муниципальным предприятиям и  учреждениям самостоятельно в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г.» определить численность и состав работников, необходимых для обеспечения  своей деятельности.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»								О.В. Боровский

[bookmark: _GoBack]Исп. Николаева Е.В.5-68-25